derunt oculi mei salutare tuum. quia
 et c. **P**ost hunc superavit quidam quasi
 humilita et interrogatus a nobis quod esset
 dixit. Ego sum iohannes qui christum bapti-
 zavi et ante faciem eius prostratus in
 prostratus et ipsum digito ostendi dicens. ecce
 agnus dei. ecce et c. et descendi nunciare
 vobis quia in primo euasitate nos de
 seculi dixit. Cum tuisset ad portas iherosolimi
 et rogare dominum ut intraret in ange-
 lum suum ut daret in de oleo mie et p-
 ungeret corpus patris mei ad eum esset in
 finis. apparuit michi michael angelus
 dicens. Noli laborare laetaris orando
 pro oleum ligni mie quia nullo modo po-
 teris ex eo accipere nisi qui completi fuerint
 vobis. quingenta anni. **A**udientes
 omnes patriarche et prophete exultauit mag-
 na exultatione. Tunc sathan princeps et
 dux mortis dixit ad inferum. **P**repa-
 re suscipere istum qui se gloriatur christum fili-
 um dei esse et homo est timens mortem dicens
Tristis est anima mea et cetera. Respondens in-
 ferus dixit. Si potes es tu quis est homo ille
 iste qui timens mortem potentie tue adu-
 satus. Nam si dicit se timere mortem
 capere te uult et te tibi erit in septima secula.
Cui sathan. Ego illum temptavi et po-
 pulum aduersus ipsum excitavi iam latea
 erant. selet acetum miscui. lignum crucis
 paravi et in primo est mors eius ut pon-
 cam eum ad te. **C**ui inferus. Ipe ne est qui sus-
 citavit lazarium quem tenebam. **C**ui sa-
 than. **I**pe est. **C**ui inferus. **C**on-
 uerte per uirtutes tuas et meas ne pon-
 cas illum ad me. **E**go. n. cum audiui
 impium ubi eius conueruui nec ipsum la-
 zarium tene potui sed excrucies se ut aq-
 la super omne agilitate salutes exiit a

nobis. **E**t cum hanc loqueretur facta est uox
 ut conueruui dices. **C**ollite portas
 principes uias et eleuami portam et intro-
 rex glie. **A**d hac uocem circiterunt
 demones et ostia et ea cum uentibus fuerunt
 clauserunt. **T**unc dixit dauid. Nonne ego
 prophetaui dices. **C**onfiteatur domino et cetera quia
 conuertit portas et eas et cetera. **F**acta est enim
 uox magister dices. **C**ollite portas et cetera.
Vides inferus quod duabus uicibus excla-
 mauiat quia ignorans dixit. **Q**uis est iste
 rex glie. **C**ui dauid. **D**ominus fortis et
 potens. **D**ominus potens in philo ipse est rex glie.
Tunc rex glie fuguerunt et etiam tenebris
 illustrant. **E**t extendens dominus manum
 et tenens dextram ad eum dixit. **P**ax tibi
 cum omnibus filiis tuis iustis meis. **E**t
 ascendit dominus ab inferis et omnes sancti sunt eum
 secuti. **D**ominus autem tenens manum ad eum
 tradidit michaeli archangelo et in-
 troduxit eos in paradysum. **Q**uibus occur-
 rerunt duo uiri uetusti dierum et interro-
 gati sunt a sanctis. **Q**ui estis uos qui
 nolitum nodum mortui fuistis et in pa-
 radysum corpe collocati estis. **E**t respondit
 nus creis. **E**go sum enoch qui huc tran-
 slatus sum. **h**ic autem est iehias qui huc cum
 igneo assumptus est et adhuc mortem non
 gustauimus sed in aduentu antichristi resina
 sumus cum eo phatari et ab eo occide-
 di et post triduum et dimidium die in nu-
 bibus assumendi. **E**t cum hanc diceret ecce super-
 uenit alius uir portans in humeris
 signum crucis. **Q**ui interrogatus quis
 est dixit. **E**go latro fui et cum ihesu cruci-
 fixus fui et credidi ipsum esse creatorem et
 orauit dicens. **Q**uoniam memor esto mei domine quando
 uenis in regnum tuum. **E**t dixit michi.
Amen dico tibi. **H**odie mecum eris in